Konsystorz ewangelicko-reformowany wKrólestwie
Dolskiem. Stosownie do przepisów o zarządzie spraw
kościoła ewangelicko-reformowanego w Królestwie
Polskiem, synod tegoroczny ewangelicko-reformowa
ny ma się zebrać w Warszawie dnia 5 (17) czerwca
1878 roku.

Konsystorz zawiadamiając o tern wszystkich du-
chowmycb i świeckich ewangelików reformowanych
w Królestwie Polskiem prawo do zasiadania na syno
dzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymienio
nym o godzinie 9-tej zrana do kościoła ewangelicko-
reformowanego warszawskiego przybyć raczyli.

Warszawa dnia 25 marca (6 kwietnia) 1878 roku.
Prezes, generał jazdy, Senator White,

Sekretarz Poland.________ —6246—
— Dentysta, francu^^TTHTereere, przyjmuje

chorych codziennie od 10-tej rano do 5-tej pd połu
dniu, z wyjątkiem niedziel i świat, ulica br. Berga
nr 11. .18059—4—6

ni —rr—m fi.i.n-rCTrnn.